

RI.271.3.1.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.:

„Projekt na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Janów wraz z odcinkiem przesyłowym w miejscowościach: Targówka, Osiny, Kolonia Janów, Budy Janowskie, Dziękowizna wraz z nadzorem autorskim”

udziela wyjaśnienia treści przedmiotu zamówienia w zakresie określonym poniżej, przedstawiając treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy § 2 pkt. 6 na następujący: "Wykonawca nie musi być płatnikiem VAT"?

Odpowiedź 1: Wzór ofert – załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, zamieszczonego na stronie BIP Zamawiającego, reguluję tę kwestię w pkt 6 Wzoru oferty – „Oświadczamy, że **jesteśmy / nie jesteśmy*** płatnikiem podatku VAT od towarów i usług”.

Pytanie nr 2: Czy projektowana inwestycja leży w obszarze NATURA 2000?

Odpowiedź nr 2: Nie

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający posiada Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla projektowanej inwestycji?

Odpowiedź nr 3: Obszar objęty zamówieniem znajdują się częściowo w obszarze objętym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki oraz częściowo poza nim. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego wraz z załącznikami graficznymi dostępne są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki pod adresem <http://www.bip.minskmazowiecki.pl> w zakładce zagospodarowanie przestrzenne/obowiązujące miejscowe plany lub udostępniane na podstawie art. 30 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu z dnia 27 marca 2003 r. (Dz.U.2016.778) na wniosek w formie wypisów i wrysów.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający może określić szacunkową ilość projektowanej kanalizacji sanitarnej na działkach prywatnych?

Odpowiedź nr 4: Projekt budowy kanalizacji sanitarnej obejmuje około 9 km sieci kanalizacyjnej, liczonej wzdłuż długości dróg. Przewiduję się że pewne odcinki będą musiały zostać zlokalizowane poza pasami drogowymi, w miejscach gdzie istniejąca infrastruktura nie będzie na to pozwalała lub w przypadku występowania dróg innej kategorii niż gminne. Zamawiający nie jest w stanie oszacować, które odcinki należy zlokalizować w obrębie działek prywatnych.

Dodatkowo dokonuje się uszczegółowienia *Schematu kanalizacji* załączonego do Zapytania ofertowego, celem umożliwienia szczegółowej wyceny zakresu objętego Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający może określić szacunkową ilość projektowanych przyłączy kanalizacji sanitarnych?, Przykanalików? Przepompowni?

Odpowiedź nr 5: Szacunkowa długość projektowanej sieci kanalizacyjnej oraz lokalizacja przepompowni sieciowych objęta przedmiotem Zapytania ofertowego określona jest w koncepcji programowo-przestrzennej odprowadzania ścieków dla gm. Mińsk Mazowiecki, dostępnej w siedzibie Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki w Mińsku Mazowieckim ul. Chełmońskiego 14, 05 – 300 Mińsk Mazowiecki w pokoju nr 21 w godzinach pracy Urzędu. Jednocześnie należy zaznaczyć, iż koncepcja określa wstępny przebieg sieci, ostateczna trasa zostanie określona w Projekcie budowlanym, po uprzednim uzgodnieniu z właścicielami działek objętych opracowaniem. Ponadto zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, należy uwzględnić przyłącza do wszystkich działek zabudowanych oraz posiadających pozwolenie na budowę budynku mieszkalnego w **miejsowości Janów**. Dla odcinka „przesyłowego” przez pozostałe miejscowości należy uwzględnić wyłącznie sieć z lokalizacją studni na sieci dla wszystkich budynków mieszkalnych oraz działek niezabudowanych, bez projektowania przyłączy.

Termin i miejsce składania ofert nie ulega zmianie: do **20.01.2017 r.**, Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki w Mińsku Mazowieckim ul. Chełmońskiego 14, sekretariat pok. 102, fax. (25) 756 25 50 lub na adres e-mail: inwestycje@minskmazowiecki.pl

Z up. Wójta
Radosław Legat
Zastępca Wójta